
BALANS (NA RESULTAATVERDELING) 	 31 DECEMBER 2020 	 31 DECEMBER 2019

ACTIVA € € € €
Materiële vaste activa
Landbouwgronden 335.000 335.000

Beleggingen
Niet ter beurze genoteerde aandelen
Niet ter beurze genoteerde leningen u/g
Ter beurze genoteerde aandelen en opties
Ter beurze genoteerde obligaties en
vastrentende waarden
Spaargelden en deposito’s
Liquide middelen

20.571.348
10.377.746

110.914.496

23.394.276
11.579.596

587.687

15.897.059
7.461.750

90.939.561

25.833.155
37.792.725

42.500

177.425.149 177.966.750

Vorderingen en overlopende activa
Rekening-courant nalatenschap H.L.J.M. Gieskes
Terug te ontvangen dividendbelasting
Overlopende vorderingen

–
507.682
203.129

29.463
418.950
266.267

710.811 714.680

TOTAAL ACTIVA 178.470.960 179.016.430

BALANS



PASSIVA € € € €
Eigen vermogen
Overige reserve
Herwaarderingsreserve

159.465.552
8.404.190

163.072.898
4.846.513

167.869.742 167.919.411

Toegezegde projectfinancieringen 10.440.826 10.972. 154

Kortlopende schulden
Overige schulden en overlopende passiva 160.392 124.865

160.392 124.865

TOTAAL PASSIVA 178.470.960 179.016.430


